


Je toho zkrátka na pár lidí víc než dost. Velice bychom uvítali další členy s vizemi a chutí posunout nepasečné 
lesnictví o kus dál. Potřebujeme zejména psavce (schopné čas od času napsat reportáž z akce nebo příspěvek na 
facebook), fotografy a kameramany (obrazová dokumentace), specialisty na (lesnické a myslivecké zejména) 
právo, správce majetků se zájmem o zřízení DPNH a další. Postupem času se začala tvořit jakási vnitřní pracovní 
struktura, jejíž obrysy najdete (jako i řadu dalších užitečných věcí) v neveřejné sekci webu (pro jistotu: 
www.prosilvabohemica.cz), pokud ještě dosud nemáte přístupové heslo, pište tajemníkovi 
(tajemnik@prosilvabohemica.cz).
Nápady, potřeby, žádosti a další záležitosti spolkového života pište nebo volejte komukoliv z výboru. I když 
nejlepší je řešit to v partě podobně naladěných lidí na výroční schůzi nebo na akcích. 

Přeji vám i sobě alespoň klimaticky a společensky příznivý rok, který nám umožní pracovat koncepčně a plánovitě. 
Těch disturbancí všeho druhu je poslední dobou nějak víc než jindy.

Těším se na další setkávání s vámi – spolu dokážeme víc.

Milan Hron, předseda

Pro Silva Bohemica, pobočný spolek České lesnické společnosti
Brno-sever, Černá Pole, Zemědělská 810/3
spis.zn: L 28741 vedená u Městského soudu v Praze
IČ: 70436207, nejsme plátcem DPH
bankovní spojení: č.ú. 2500631545/2010
e-mail: tajemnik@prosilvabohemica.cz, www: http://prosilvabohemica.cz/


